
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy  

w Dominowie uchwala, co następuje Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/206/2021 Rady Gminy Dominowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych w § 1 w ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się dla członków Komisji Rewizyjnej dodatkowo dietę w wysokości 300,00 zł 

miesięcznie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4969


		2024-05-21T11:57:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




